Xj vicz pro balistis grossis tendendis

xiiij hancepeez pro balistis tendendis

viij™ viij° xvj quarell’ pro springaldis et balistis quorum iiij"™ vi° | pennat’ de ere et
plat’ ferr’ et iiij™ clxvj pennat’ de pennis aucarum

xij baudricz de corio bovino

1 Ib. <fili> canabi

cl Ib. pili equorum

xviij stirop’ pro balistis

xvj Ib. dim. pulveris pro gunnis

vj Ib. cere

670 Struck through “vj garbas et xviij sag’ pennat’ de pennis pavonum pro seisona venationis domini
gh V) g j sag p p p p
Regis’.
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iii}” sacc’ de canabo

cexxx uln’ canabi

xij banerstaves®’! ferr’ ligata pro vexillis Regis <deferendis>
xxviij paria de quivers de corio

ccj coffr’ pro arcubus intrussandis

Ixxiiij doli’

iij pip’ pro sagittis et cordis intrussandis

¢ barell’

v capit’ lancearum de guerra

[m. 41°7

Recepta ballistarum, arcuum, sagittarum, cordarum pro arcubus et aliarum rerum
officii attilarii Regis tangentibus de domino Roberto de Mildenhale ut patet per

particulas subscriptas

De domino Roberto de Mildenhale clerico nuper Custode private garderobe domini
nostri Regis infra Turrim London’ ix® die Maii anno xxvii"™ per indenturam ipsius
Roberti receptionem rerum subscriptarum testificantem

dccclj arc’ depict’

dc iiij*™* ij arc’ alb’

diiij™* xix garb’ sagittarum de fraxino

m' deexix garb’ sagittarum communes

57! Struck through ‘lanceas’.
672 A summary total of receipts appears in the right column, parallel to particulars of receipt, on mm.
4-5.
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xxv gross’ et x duoden’ cordarum ad arcus

¢ iiij™™ ij balist” quarum xij gross’ de cornu de brake ad tendend’ cum hancspeez, xvij
gross’ de ligno ad tendend’ cum hancspeez, iiij parv’ debil’ de cornu, lix communes
de ligno veter’ et debil” quarum iiij fract’, iiij** vj de ligno nov’, j pro domino Rege
et ij bastard’ depict’ quarum teller unius separata est de coster’

xij baudric’ veteres et puterid’

m'm'm' cce capita sagittarum

Recepta jocalium et aliarum rerum de eodem Roberto de Mildenhale ut patet per

particulas subscriptas

De predicto domino Roberto de Mildenhale nuper custode private garderobe domini
Regis supradicto ix° die Maii anno xxvii® per indenturam ipsius Roberti superius
annotatam

iij superpellicias

x libros®”* quorum v de romance

XxVj quaternos diverse scripture

iiij bagas cum rotulis et inde diversis compot’

vij cornua quorum j de ebore cum ij virollis et j tuellis argentis et j de ebore garnitis
de serico et argent’ deauratis et aymellatis et v de cornu et corio